Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº     490/2021
DE 19 DE MAIO  DE 2021

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR
COMISSÃO ESPECIAL DE REVISÃO DO
PLANO DIRETOR MUNICIPAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia os membros abaixo designados para compor Comissão Especial de
Revisão do Plano Diretor Municipal.

ASSOCIAÇÕES:

● CDL: Luiz Carlos Valente.
● UEMG: Nilza Maria de Carvalho.
● SEBRAE: Nayara de Aguiar Araújo.
● CAU: Ariadne Pimentel de Caux
● CREA: Vitor Roberto Martins Pereira Souza
● CP10 E ACIMON: David Roosevelt Linhares Junior
● DOCTUM: Jansen Lemes Faria.
● UFOP: Thiago Augusto de Oliveira Silva.
● AEJM: Luiz Carlos D`anunciação.
● ROTARACT CLUBE: Davi Ferreira Santiago.
● AMEPI: Cristiane Linhares Vale.
● SINDMONMETAL: Gleyson Fernandes.

PREFEITURA

● Eduardo Bastos - Secretário
● Ana Luiza Gomes.
● Luan Marcelino Barbosa.
● Glauber Siqueira Galdino
● Samuel Domingos da Silva.
● Maria do Socorro Silva Filgueiras.
● Adinei Silva Freitas.
● Lucas Costa Bicalho.
● Vaender  Pessoa de Castro.
● Cristiano Vasconcelos Araujo
● Thiago Henrique dos Santos - Presidente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 19 de Maio de 2021.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao décimo nono dia do mês de

Maio  de 2021.

Gentil Lucas Moreira Bicalho
Assessor de Governo